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1 Introduksjon
Fadderstyret ved institutt for informatikk er en selvstendig komité som har ansvaret for å ar-
rangere fadderuken på Ifi. Vårt mål er å kunne tilby en god, inkluderende og innholdsrik in-
troduksjonsuke for de nye studentene. I tillegg ønsker vi at fadderuken skal være motiverende
og inspirerende slik at studentene får interesse for å sosialisere seg gjennom forskjellige faglige
miljøer og studentforeninger.

1.1 Søknad

Fadderstyret søker med dette om prosjektstøtte på 85 000 kr til avrundingsfesten av fadderuken
på fredag 19. august 2016.

2 Informasjon om hva vi søker støtte til
Mat og drikke til aktive :

Til de som hjelper til før, under og etter festen. Vi kommer til å trenge et par frivillige
og vi syntes de flinke folkene fortjener en liten belønning i form av mat og drikke mens
de holder på. I tillegg vil forfriskninger, i form av mineralvann, og næring, i form av
baguetter eller pizza, komme til nytte. Til dette søker vi 3 000 kr.

Underholdning :
Årets underholding er bestemt å være DJ og standup. Dette er med på å skape stemning
fra festens start. Dette koster så klart penger, men vi jobber hardt med å få så gode dealer
som mulig. I tillegg stiller vi med mat og drikke (+ evt ridderønsker). Til dette søker vi
25 000 kr.

Rigg + utstyr :
Vi trenger scenerigg (lyd, lys, scene og rigg). Tidligere har vi fått låne scene fra UiO. Vi
søker derfor 40 000 kr til rigg.

Bånd til spritbar :
Vi skal også i år ha spritbar på mesaninen og for å holde orden på hvem som har tilgang,
er over 20 år, tenker vi å ha bånd, så legitimasjon kun trengs å sjekkes en gang. Dette gjør
det enklere for både festens deltakere og vekterne. Til dette søker vi 500 kr

Teknikere :
For å styre riggen med lyd og lys trenger vi å leie teknikere til dette.

Vektere :
Et arrangement med alkohol trenger vektere. I fjor fikk vi det dekket av MN og kommer
til å prøve dette i år også. Skulle ikke dette gå søker vi likevel penger om dette fra dere.
Om vi får innvilget søknad fra MN vil selvfølgelig pengene tilbakebetales. Vi søker om
7 000 kr til vektere.

Tono avgift :
Tono-avgift må betales for å få spille musikk ettersom vi skal ha et band. Denne er på 600
kr for 100 personer og + 3 kr per person etter dette. Vi søker derfor 1000 kr for å betale
denne.
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Bord og stoler :
Vi tenker å fylle kantina med bord og stoler så festdeltakerne kan slå seg ned. Dette søker
vi 6 500 kr til.

Promotering :
Vi ønsker å vekke interesse for arrangementet ikke bare her på Ifi, men også over resten
av UiO og da spesielt til andre MN-studenter. Vi ønsker derfor å lage synlige og kule
plakater/flyers. Å få flere studenter til Ifi denne kvelden kan forhåpentligvis hjelpe til med
å få flere og andre studenter til Escape og andre Ifi-arrangementer ved andre anledninger.

3 Budsjett for avrundingsfesten i fadderuken
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4 Rapport for MegaGiga Fest 2015
4.1 Regnskap m/budsjett MegaGiga festen 2015
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4.2 Refusjon av utgifter til vakthold
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